
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/160/2020 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zmianami), w związku z art. 89, 
art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
ze zmianami), 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XIV/88/2019 Rady Gminy Godów z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 74.902.916,20 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 66.548.414,35 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 8.354.501,85 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 77.142.397,23 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 63.067.078,37 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 14.075.318,86 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 2.239.481,03 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 12



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 
188.165,03 zł, 

2) kredyt długoterminowy w kwocie: 2.051.316,00 zł. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów Gminy w wysokości: 4.188.165,03 zł, z tytułów 
wymienionych w tabeli nr 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 12



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

758 -28 237,65 305 571,00

75801 0,00 71 500,00

0,00 71 500,00

75802 0,00 234 071,00

0,00 234 071,00

75814 -28 237,65 0,00

-28 237,65 0,00

razem: -28 237,65 305 571,00

0,00 0,00

758 0,00 720 000,00

75816 0,00 720 000,00

0,00 720 000,00

razem: 0,00 720 000,00

0,00 0,00

-28 237,65 1 025 571,00

0,00 0,00

Ogółem: 73 905 582,85 74 902 916,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
6 481 089,79 6 481 089,79

majątkowe 7 634 501,85 8 354 501,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 039 724,00 5 039 724,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 805 272,00 2 525 272,00

Wpływy do rozliczenia 1 805 272,00 2 525 272,00

Różne rozliczenia 1 862 835,30 2 582 835,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 441 365,79 1 441 365,79

majątkowe

Wpływy z różnych dochodów 47 000,00 18 762,35

bieżące 66 271 081,00 66 548 414,35

Różne rozliczenia finansowe 48 860,48 20 622,83

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 234 071,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 199 607,00 14 271 107,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 234 071,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
14 199 607,00 14 271 107,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 004 151,48 15 281 484,83

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy Godów na 2020 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

33 316 461,36 25 565 441,66 23 500 798,47 19 799 037,16 3 701 761,31 2 000,00 828 480,00 1 234 163,19 0,00 0,00 7 751 019,70 7 751 019,70 0,00

71 500,00 71 500,00 6 261,84 0,00 6 261,84 0,00 65 238,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 387 961,36 25 636 941,66 23 507 060,31 19 799 037,16 3 708 023,15 2 000,00 893 718,16 1 234 163,19 0,00 0,00 7 751 019,70 7 751 019,70 0,00

16 916 067,22 16 065 922,52 14 611 909,04 12 843 736,12 1 768 172,92 0,00 565 817,00 888 196,48 0,00 0,00 850 144,70 850 144,70 0,00

71 500,00 71 500,00 6 261,84 0,00 6 261,84 0,00 65 238,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 987 567,22 16 137 422,52 14 618 170,88 12 843 736,12 1 774 434,76 0,00 631 055,16 888 196,48 0,00 0,00 850 144,70 850 144,70 0,00

77 070 897,23 62 995 578,37 37 101 793,19 26 108 377,15 10 993 416,04 2 714 000,00 21 482 893,00 1 437 374,19 0,00 259 517,99 14 075 318,86 14 075 314,11 4,75

71 500,00 71 500,00 6 261,84 0,00 6 261,84 0,00 65 238,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 142 397,23 63 067 078,37 37 108 055,03 26 108 377,15 10 999 677,88 2 714 000,00 21 548 131,16 1 437 374,19 0,00 259 517,99 14 075 318,86 14 075 314,11 4,75

0,00

po zmianach 647 642,40

Wydatki razem:

przed zmianą 9 363 744,27

zwiększenie 0,00

po zmianach 9 363 744,27

zwiększenie 0,00

po zmianach 7 425 366,67

80101
Szkoły 

podstawowe

przed zmianą 647 642,40

zwiększenie

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 7 425 366,67

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy Godów na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 12



zmiana po zmianach

PRZYCHODY 5 113 998,38 -925 833,35 4 188 165,03

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

1) Kredyt długoterminowy 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach

905 188 165,03 0,00 188 165,03

3. Wolne środki  o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 925 833,35 -925 833,35 0,00

 Tabela nr 3.  Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2020 roku

Wyszczególnienie § planLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-04T15:24:22+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




